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                        Toyota Financial Services är Toyotas eget finansbolag. Vi ger dig möjlighet att enkelt finansiera din bil, oavsett om den är ny eller begagnad. Du väljer mellan flera finansieringsalternativ, från traditionella billån eller billån med restvärde till privatleasing. Vi arbetar uteslutande för att hitta bästa möjliga lösning så att du ska bli riktigt nöjd med ditt bilköp.





Köpa eller leasa?

Leasing innebär att du hyr bilen som ägs av Toyota Financial Services. Om du i stället köper bilen står du själv som ägare och kan finansiera köpet genom ett billån. Leasingkontraktet tecknas oftast på 36 månader och ett billån mellan 24 och 72 månader, allt beroende på hur hög amortering du har valt.



Leasinghyran baseras på bilmodell, avtalstid samt uppskattad körsträcka. Avtalet kan oftast tecknas utan att du behöver betala någon särskild leasingavgift i början. Vid slutet av leasingperioden lämnar du tillbaka bilen till din Toyota-återförsäljare. Säger du upp leasingavtalet i förtid debiteras en uppsägningsavgift baserad på kvarvarande skuld och ränta.

Leasa

	Du hyr bilen av Toyota Financial Services
	Kontraktet tecknas oftast på 36 månader
	Hyran baseras på bilmodell, avtalstid och uppskattad körsträcka
	Vid slutet av leasingperioden lämnar du tillbaka bilen till din Toyota-återförsäljare
	Sägs avtalet upp i förtid debiteras en avgift baserad på kvarvarande skuld och ränta


Köpa

	Du står själv som ägare och kan finansiera köpet genom ett billån
	Billån tecknas mellan 24 och 72 månader, beroende på hur hög amortering du har valt
	Månadsbetalningen beräknas utifrån total skuld, månadsamortering och ränta
	Du betalar minst 20 % i kontantinsats (kontant eller i form av inbytesbil)
	Efter kontraktstidens slut kan du förlänga, lösa lånet eller betala kvarstående skuld
	Billånet kan alltid lösas i förtid utan några avgifter


Månadsbetalningen på ett billån beräknas utifrån den totala skulden, månadsamorteringarna och räntan. Du betalar minst 20 % i kontantinsats (i enlighet med Konsumentkreditlagen), antingen kontant eller i form av inbytesbil. Efter kontraktstidens slut kan du välja att förlänga eller lösa lånet, alternativt betala kvarstående skuld. Billånet kan alltid lösas i förtid utan några avgifter. Läs mer om att köpa bil här.



Sänk månadsbeloppet

Du kan även välja finansiering med restskuld (billån) eller restvärde (leasing) och få ett lägre månadsbelopp att betala. Månadsbetalningarna följer bilens värdeminskning. Läs mer om våra finansieringsalternativ Easy Privatleasing samt Billån som ger dig möjlighet att minska månadsbeloppet. Din Toyota-säljare hjälper dig att välja den mest förmånliga finansieringen för din bil. Du kan även beräkna månadskostnaden för din bil med hjälp av vår lånekalkylator.



Beräkna din månadskostnad

Du kan beräkna månadskostnaden för din bil redan här på hemsidan med hjälp av vår lånekalkylator. I menyn ovan kan du söka mer information om vilka finansieringsalternativ som bäst matchar dina behov. Din Toyota-återförsäljare hjälper dig att välja den mest förmånliga finansieringen för din bil.


                    
                

                
    

            

        

    







    
        
        
            	
                    




    
    
    
    
        
            
                
                    
                        Belasta inte ditt övriga kreditutrymme

När du köper en bil, oavsett märke, hos en Toyota-återförsäljare väljer du den finansiella lösning, kredittid och månadskostnad som passar dig bäst. Bilen fungerar som säkerhet och belastar inte ditt övriga kreditutrymme. På plats hos din Toyota-återförsäljare kan du få kreditbesked inom några minuter och teckna finansiering för din bil. Det är enkelt och smidigt eftersom Toyota-återförsäljaren hjälper dig med kreditansökan och alla handlingar.
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                        Belasta inte ditt övriga kreditutrymme

Du väljer den finansiella lösning, kredittid och månadskostnad som passar dig bäst. Bilen fungerar som säkerhet och belastar inte ditt övriga kreditutrymme. Hos en Toyota-återförsäljare får du kreditbesked inom några minuter och hjälp med kreditansökan och handlingar för att teckna finansiering.


                    
                

                
    

            

        

    




    
        
            
                
                    
                        Jämförelse mellan våra finansieringsprodukter
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                Toyota Financial Services är en smidig partner när du vill finansiera din nya eller begagnade bil – oavsett märke. Här hittar du allt du behöver veta om billån och Toyota Billån för privatpersoner.
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                Du är alltid välkommen att kontakta vår kundservice med frågor och synpunkter om våra finansieringsprodukter och tjänster. Dina åsikter är viktiga för oss och vi vill kontinuerligt utveckla vår verksamhet för att du ska vara nöjd med vår service.
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                Med Låneskydd från Toyota Financial Services kopplat till ditt billån ger du dig själv och din familj ekonomisk trygghet.
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